
 

от   30.08.2024г                                                                                № 133-ОД 

 
ст. Копанская 

 

«Об утверждении порядка оказания услуг психолого-педагогической, 

методической и консультационной помощи родителям (законным 

представителям) детей, а также гражданам, желающим принять на 

воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей, в 

рамках федерального проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование» в МБДОУ ДСКВ № 1 ст-цы Копанской МО Ейский 

район консультационного центра «Мы вместе» 

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 17, ч. 3 ст. 64 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в 

целях обеспечения получения образования в форме семейного образования, 

оказания методической, психолого-педагогической. диагностической и 

консультативной помощи родителям, чьи дети получают дошкольное 

образование в форме семейного образования, развития вариативных форм 

дошкольного образования и на основании приказа управления образованием 

(название) от 4 июля 2018 года № 255 «О создании Консультационного центра 

для родителей (законных представителей) на базе МБДОУ ДСКВ №1ст-цы 

Копайской МО Ейский район, реализующих программы дошкольного 

образования», приказываю: 

1. Назначить Харченко Ирину Григорьевну, старшего воспитателя 

ответственной за организацию работы консультационного центра МБДОУ 

ДСКВ № 1 ст-цы Копанской МО Ейский район 

2. Утвердить режим, план работы, состав консультационного центра на 

учебный год. 

3. Общее руководство, контроль, материальное обеспечение работы 

консультационного центра возлагается на заведующего дошкольной 

образовательной организацией. 

4. Ответственному за сайт (Харченко) еженедельно обновлять 

информацию о работе консультационного центра в образовательной 

организации на официальном сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Признать утратившим силу приказ МБДОУ ДСКВ № 1 ст-цы 

Копанской МО Ейский район консультационного центра Мы вместе» приказ  

от 28.02.2022г № 58-ОД «Об утверждении порядка оказания услуг психолого-

педагогической, методической и консультационной помощи родителям 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №1 СТАНИЦЫ 

КОПАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН  

 

П Р И К А З 



(законным представителям) детей, а также гражданам, желающим принять на 

воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей, в рамках 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование» в МБДОУ ДСКВ № 1 ст-цы Копанской МО Ейский район 

консультационного центра «Мы вместе» 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

7. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

 заведующего            И.Г. Харченко 

 

С приказом ознакомлены: 

Харченко И Г.  ______________ 

Фролова Г. И.   ______________ 

Кононенко Л.В.  ______________ 

Писаренко Н.Г.  ______________ 

Гарбуз Е.П.  ______________ 

Антонено Л.В.   ______________ 

Короп С.А.  ______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-19T11:05:07+0300
	Середа Наталья Владимировна




